Geen stemming vereist 

1.2. Voorstel tot besluit:  De algemene vergadering beslist om JA NEE ONTHOUDING 

(a) de machtiging aan de raad van bestuur om het kapitaal van 
de Vennootschap in één of meer malen te verhogen met een 
maximum bedrag van zevenennegentig miljoen euro 
(97.000.000 EUR) te hernieuwen en dit overeenkomstig de 
bepalingen en voorwaarden zoals uiteengezet in het 
bijzonder verslag van de raad van bestuur opgesteld 
overeenkomstig artikel 7:199 WVV. De machtiging is geldig 
voor een nieuwe periode van vijf (5) jaar vanaf de

[...]

kapitaal op de wijze vermeld hierboven, in geval van een 
openbaar overnamebod op de effecten van de 
Vennootschap, binnen de perken van de wet.  

Bijgevolg, beslist de algemene vergadering om in artikel 11 
(“Toegestaan kapitaal”) van de statuten de woorden "tot een 
maximum bedrag van zevenennegentig miljoen euro (97.000.000,00 
EUR)" te vervangen door "met een maximum bedrag van 
zevenennegentig miljoen euro (97.000.000,00 EUR)” teneinde de 
bewoordingen in lijn te brengen met de Franse bewoordingen en de 
woorden “28 mei 2020” te vervangen door “17 april 2025”. 

2. 

Hernieuwing machtiging raad van bestuur tot verkrijging en 
vervreemding van eigen aandelen. 
Voorstel tot besluit: